
گزارش
عروسی مردم، سوژه ای که تلف شد

مقوله ی ازدواج و مصائبِ تشکیل زندگی، این روزها 
به یکی از معضل هــای لاینحلِ جوانان و همچنین 
خانواده ها، تبدیل شــده اســت. بیــکاری، حقوقِ 
ناکافــی، گرانی طلا، اثاثیــه ی زندگی، مهریه های 
عجیب وغریب، در برخی مناطق شیربها و در نهایت 
بعد از قطاری از مشــکلات، معضــل ترتیب دادن 
مراســم عروســی آن هم با این توقعات و چشم و 
هم چشــمی ها و متعاقباً هزینه های کمرشکن برای 
خانواده داماد تنها گوشــه ای از مشــکلاتِ جوان 

امروزی است.
با تفاسیری که عرض شد برخی به کل قیدِ ازدواج 
را می زننــد، برخی که از قشــر روشــنفکر جامعه 
هستند، قید عروســی و برخی که نمی توانند قید 
هیچ کــدام را بزنند، تن به برگزاری عروســی های 
لاکچــری می دهنــد و تا خرتناق خــود را زیر بار 

قرض وقوله، غرق می کنند .
فیلم عروســی مــردم ســاخته مجیــد توکلی و 
تهیه کنندگی علی ســرتیپی با انتخاب سوژه ای در 
قد و قامتِ معضلِ امروز جوانان کشور در امر ازدواج، 
قصد داشــته تلنگری بر پیکر بی جان مسئولین امر 
در این حوزه بزند؛ ولی متأســفانه حتی از کنار آن 
هم رد نشــده و تلنگر در حد یک فریادِ جاهل های 
زمان قدیــم در کوچــه خلوت باقی مانده اســت 
.پرداخت مِع ضلــی این چنینی که در حال حاضر 
بیش از ســی و پنج درصد جمعیت کل کشــور به 
آن دچارند نباید تا این حد ســطحی و گذرا باشد 
. اکتفاکردن به دیالوگ هایی دم دســتی صرفاً برای 
اینکه به مســئولین امر برنخورد و به راحتی مجوز 
اکرانِ فیلم علی ســرتیپی را بدهند، بیشتر به جای 
احترام به مخاطب و طرح معضل، توهین به جامعه 

هدف خواهد بود .
جوانِ امــروزی عقده دارد. عقده تشــکیل زندگی 
بــا اســتانداردهایی معقول، جوانِ امروز حســرتِ 
تشــکیل زندگی و مســتقل شــدن دارد عقده ی 
بودن در مراســمِ لاکچری با آن آب وتاب و چندین 
نــوع غذا را ندارد . تنزلِ شــخصیتِ جوانِ امروزی 
در ســکانس هایی از فیلم به شدت محسوس است. 
سکانسی که شکیب شجره برای جمع کردن شاباش 
دســت به هرکاری می زنــد و در بدترین حالت به 
فکر ارتــزاق از خوردنی های هفت رنگی اســت که 
در جای جای تالار دست به دســت می شود . تکلیف 
عروسی مردم به هیچ وجه مشخص نیست. کُمیتش 
لنگ می زند، نمی داند که باید در ژانر کمدی ایفای 
نقش بکند یا اجتماعی یا کمدی سیاه! میان ژانرها 
مانند عروســی که رقصیدن بلد نیســت و بهانه را 

کجی زمین می داند، تلوتلو می خورد. 
عروسی مردم می توانست با پرداختِ بهتر و درست 
بــه یکی از کمدی های اجتماعی درست وحســابی 
چند ســال اخیــر تبدیل شــود؛ ولی متأســفانه 
ســازندگان این اثر اکران را به شفاف ســازی درد 
مردم ترجیــح دادند و از ســوژه ای بــا این قوت 

به راحتی عبور کردند .
ترکیــب نازنین بیاتی و شــکیب شــجره، ترکیب 
شیرینی بود. هر دو به تنهایی قبلًا ثابت کرده بودند 
که می توانند در آثار کمدی به خوبی به ایفای نقش 
بپردازنــد و حتی مخاطب را بــه خود جلب کنند. 
می توان گفت که این زوج هنری علی رغم فیلمنامه 
ضعیف توانســتند جذابیت های بصــری را با بازی 
خوب خود برای مخاطب در معرض نمایش بگذارند. 
احتمالاً موفقیت نســبی عروسی مردم در گیشه را 
باید به نام این دو بازیگر بنویسیم، این دو توانستند 
با گذر از ضعف های مشهود فیلمنامه، برای لحظاتی 

هم که شده خنده را بر لبان مخاطب بیاورند.
مجید توکلی کارگردان عروســی مردم در »متولد 
۶۵« هم ســعی کــرده بود با عقده هــای جوانی و 
دســت تنگی و فقــرِ زوجین، شــوخی هایی بکند؛ 
ولی آنجا هم نتوانســته بود کلامش را در چارچوب 
فیلمنامه به تصویر بکشــد و رشته کلام از دستش 
دررفته بود . »متولد ۶۵« درکل بسیار قابل قبول تر 
از عروســی مردم بود و بیشتر زخم کلامش به دل 

می نشست .
در نهایــت کاش الان که فرصتی دســت داده بود 
توکلی می توانســت با طمأنینه بیشتری به ساخت 
ایــن اثر بپردازد و صرفاً به اتمــام کار و اکران فکر 
نکند. عروســی مردم در یک کلام سوژه خوبی بود 

که تلف شد.

یادداشت

تهیه کننده تلویزیون از نگارش فیلمنامه فصل دوم سریال 
»روزهــای ابدی« خبر داد که این روزها جواد شــمقدری 
مشغول آن اســت؛ کاری که از ســفارت آمریکا و افشای 
اســناد جاسوســی آن شروع می شــود و به فتح خرمشهر 

خواهد رسید.
سال 1399 بود که برای اولین بار سریال »روزهای ابدی« 
جواد شــمقدری روی آنتن رفت؛ هرچنــد این روزها هم 
با بازتدوین مجدد روی آنتن آمده اســت. آخرین قســمتِ 
این مجموعه 27 بهمن همان ســال )1399( پخش شد؛ 
ســریالی که با اتفاقات اواخر دی ماه 13۵7 شــروع شد و 
به 13 آبان  ماه 13۵8 رســید. این مجموعه درباره تسخیر 
ســفارت آمریکا و روایتی از به ایران آمدن کیت میلت در 
ســال 13۵7 و وقایع بعد از انقــلاب. در این مجموعه به 
فعالیت های مصطفی چمران و علی اصغر وصالی نیز توجه 
شــده و از چهره های شــاخص آن زمان به ابراهیم یزدی 
)وزیر امور خارجه وقت( نیــز توجه دارد. همچنین درباره 

جریان های منافقین و درگیری هایشان اشاره شده است.
محســن علی اکبری تهیه کننده این سریال از ساخت فصل 
دوم مجموعه تلویزیونی »روزهای ابدی« خبر می دهد. او به 
تسنیم می گوید: جواد شمقدری این روزها در حال نگارش 
فیلمنامه فصل دوم »روزهای ابدی« اســت که داستان  آن 
از سفارت آمریکا تا فتح خرمشهر پیش می رود. هنوز بحث 
جدّی با صداوسیما نشــده و خود آقای شمقدری در حال 
نگارش و تحقیق اند که ان شاءالله بتوانیم دست به کار شویم 

تا فصل دوم این مجموعه تلویزیونی هم روی آنتن برود.
وی همچنین به این نکته اشــاره کرد: فصل دوم ســاخته 
شود جوانان ما شاید بیش از این ها با ماجرای تسخیر لانه 
جاسوســی و ابعاد مختلف آن آشــنا خواهند شد که این 
اصلًا سفارتخانه نبوده و بیشتر جایی برای جمع آوری اسناد 
جاسوســی کشــورهای خاورمیانه بوده است. خوشبختانه 
آقای شــمقدری تحقیقات خوبی را دارنــد که به صورت 

مستند و به دور از تخیّل پیش می رود.
علی اکبری در خصوص اینکه درباره بســیاری از اتفاقات و 
مقاطع تاریخی مان ســریال و آثار نمایشــی نداریم و مثلًا 
درباره موضوع فلســطین و جنایات اســرائیل می گوییم اثر 
درخوری غیر از چند اثر بازپخش شــده نداریم، افزود: من 
هم بــه این خلأها معتقدم اما همواره گفته ام دســت هایی 
خارج از سیســتم مدیریتی پشت پرده است. ما نمی توانیم 
به مدیران مان بدبین باشــیم که مثلًا مخالف  ساخت آثار 
ارزشــی اند. امــا نمی توانیم منکر این نکته هم باشــیم که 
دست هایی در پشــت پرده نمی گذارند مدیران مان به این 
سمت )ساخت کارهای ارزشی و انقلابی( گرایش پیدا کنند. 
وی خاطرنشــان کرد: این نکته بارها اثبات شده به محض 
اینکه یک بحثی درباره یک کار ارزشــی یا اثر دفاع مقدسی 

می شــود بلافاصله جریان هایی فعال می شــوند آن مدیر را 
دچار تردد کنند. در این ســال ها بارهــا دیده ایم؛ کارهایی 
کــه حرفی برای گفتن دارند بارها در جریان ساخت شــان 
به دلایلی، دچار مشــکل می شوند. اما کاری که فقط صرفاً 
برای سرگرمی ساخته می شود هیچ واکنش و برخورد منفی 
شــامل حالش نمی شود. همین الان برای فیلم »نامیرا« که 
درباره عاشوراست دو ساله می دویم و عملًا سخت می  توان 
جــواب گرفت. خیلی ســخت امکانات می دهنــد و تأمین 
ســرمایه می شــود اما همکارانی که با ما شــروع کرده اند 
سریال شان به شبکه نمایش خانگی آمده و سودشان را هم 
برده اند. تهیه کننده »روزهای ابدی« به ســاخت پرماجرای 
ســریالی که برای مبارزه با اســتکبار جهانــی و ماجرای 
تسخیر لانه جاسوسی ساخته شد اشاره کرد و افزود: جواد 

شمقدری برای ساخت سریال »روزهای ابدی« ۶ سال دوید 
تا تصویب شــود و به خاطر مسائل مالی بارها متوقف شد. 
باید جریان شناسان و تیم های کارکشته  ای به میدان بیایند 
و واکاوی کنند منشــأ این مخالفت ها برای ساخت کارهای 
ارزشــی از کجاست؟ اما وظیفه ما هنرمندان است اتفاقاتی 
که در کشــور چه الان و چه قرن ها پیش چه صدراسلام و 
چــه کارهایی که رقم خورده، رد پایی از خودشــان به جا 
بگذارند. همواره گفته ایم از سعید و فردوسی و بزرگان دینی 
و عرفای مان چیزی نداریــم و همچنین در حوزه انقلاب و 
مقاومت ویترین مان خلأ بسیار دارد. اما در عین حال حمایت 

مدیران ارشد فرهنگی کشور را می طلبد.
وی گفت: ســتمگری آمریکا و اســتکبار و استعمارشــان 
غیرقابل انکار است؛ حتی کسانی که در آمریکا هم زندگی 
می کنند بــه این ظلم حکومت شــان باور دارنــد. امروزه 
می بینیم در غزه، آمریکا چگونه پیشرفته ترین سلاح هایش 
را با شــلیک بر ســر فرزندان، زن ها و بیمارستان های غزه 
تســت می کند و خوی استعماری و اســتکباری اش را به 
رخ می کشــد.  ما هنرمندان اینجــا وظیفه داریم و باید به 
اندازه و بضاعت مان در خشــکاندن این فتنه و اتفاقات قدم 
برداریم. منِ فیلمســاز می توانم این لحظــات را به تصویر 
بکشم. امیدوارم سایر هنرمندان با کمک و حمایت مدیران 
ارشــد فرهنگی کشــور بیایند و چهره واقعی آمریکا را به 

تصویر بکشند و حامیان فرزند عزیز غزه هستیم. 
علی اکبری در پایان خاطرنشــان کرد: با ســاخت سریال 
»روزهای ابدی« که فصل دوم آن بیشــتر این مقوله را به 
نمایش درخواهد آورد حتماً جوانان مان متوجه خواهند شد 
هیچ وقت سفارتی گرفته نشــد بلکه آنجا اسناد جاسوسی 
کشــورهای خاورمیانــه جمع آوری می شــد. در واقع ما با 
یک سیستم جاسوســی برخورد کردیم نه سفارتخانه! اگر 
این سیستم خشــکانده نمی شد شاید فاجعه های مختلفی 

خصوصاً برای ایران پدید می آمد.
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از سفارت آمریکا تا فتح خرمشهر با »روزهای ابدی 2«

اعلام کنداکتور پاییزی یکی از پلتفرم های شبکه نمایش خانگی در حوزه پخش 
ســریالها، حاکی از رفع توقیف سریال »شبکه مخفی زنان« و همچنین پخش دو 

سریال جدید با حضور بازیگرانی چون سارا بهرامی و سام درخشانی است.
به گزارش ایسنا، »داوینچیز«، »شبکه مخفی زنان« و »شریک جرم« سه سریالی 

است که نماوا اعلام کرده در ماه آخر پاییز بارگذاری می کند.
»داوینچیز« ســریالی کمدی با بازی سام درخشانی و سیما تیراندار همراه با مونا 
فرجاد به کارگردانی افشــین هاشــمی و تهیه کنندگی مهدی منیری اســت که 

فیلمنامه آن را آریان گلصورت و پویا نبی نوشته اند.
این سریال که قرار است روایتی کمدی معمایی داشته باشد، قصه زن و شوهری 
است که کارمند یک موزه کوچک در تهران هستند. آنها به طور اتفاقی یک تابلو 

از لئوناردو داوینچی پیدا می کنند و این سرآغاز ماجراهای مختلفی است.
»شــبکه مخفی زنان« که مدتی طولانی توقیف بود، به تازگی توانسته مجوزهای 

لازم را بگیرد و بار دیگر به شبکه نمایش خانگی بازمی گردد.
ســریالی به نویســندگی محمد رحمانیان و تهیه کنندگی جــواد نوروزبیگی که 
افشــین هاشــمی کارگردانی آن را بر عهده دارد و با بازیگرانی همچون سیامک 

انصاری، مهدی هاشمی، لیلا حاتمی، شبنم مقدمی، باران کوثری، شقایق دهقان، 
امیرحسین رستمی، حمید فرخ نژاد و فرزانه نشاط خواه.

»شــبکه مخفی زنان« چنین قصه ای را روایت می کند: وزارت فرهنگ و هنر در 
سال 131۰ تصمیم به تشکیل کانون بانوان گرفته تا با تشکل های مشابه رقابت و 
سپس آن ها را حذف کند. میرزا محمود زنبورکچی کارمند عالی رتبه اداره سجل 
احوال، دعوت می شــود تا در کنار دلبرجان تاجرباشی مسئولیت انتخاب اعضا و 

سپس فعالیت کانون را بر عهده بگیرد و...
سومین مجموعه، مینی سریالی درام معمایی با عنوان »شریک جرم« نوشته امیر 
عربی اســت که با تهیه کنندگی همایون اسعدیان و کارگردانی مازیار میری نوید 

یک مینی سریال قصه گو همچون کارهای دیگر این ترکیب را می دهد. 

 بازگشت شبکه »مخفی زنان« 
و پخش سریالی با حضور سام درخشانی

چه کنسرت هایی در راه است؟

وقتی شهر پر از موسیقی می شود
روزهای پاییزی تهران در حالی ســپری می شود که ساز و آواز هنرمندان 

موسیقی همچنان در سالن های کنسرت کوک است.
به گزارش ایسنا، با اینکه همچنان گروه های موسیقی پاپ تنور کنسرت ها 
را داغ نگــه داشــته اند اما تالار وحــدت نیز میزبــان اجراهایی در حوزه 

موسیقی ایرانی و کلاسیک خواهد بود.
در ادامه این گزارش نگاهی خواهیم داشت به کنسرت هایی که قرار است 

در روزهای آینده برگزار شود:
سالن میلاد نمایشگاه نمایشگاه بین المللی

ماکان بند یکشنبه 1۴ آبان در دو سانس 18:3۰ و 21:3۰
رضا بهرام دوشنبه 1۵ آبان در دو سانس 18:۴۵ و 22

آرمین زارعی سه شنبه 1۶ تا 18 آبان در دو سانس 19 و 22
کسری زاهدی جمعه 19 آبان در دو سانس 19 و 22:1۵

گرشا رضایی یکشنبه 21 آبان در دو سانس 19 و 22
علی یاسینی دوشنبه 22 آبان در دو سانس 19 و 22

امید حاجیلی سه شنبه 23 آبان در دو سانس 19 و 22
روزبه بمانی چهارشنبه 2۴ آبان در دو سانس 19 و 22

مسعود صادقلو پنجشنبه 2۵ آبان در دو سانس 18:3۰ و 21:3۰
مجید رضوی دوشنبه 29 آبان 

برج میلاد
حامی یکشنبه 1۴ آبان در دو سانس 19 و 22

آرون افشار دوشنبه 1۵ آبان در دو سانس 18:3۰ و 21:۴۵
علیرضا پوراستاد سه شنبه 1۶ آبان در دو سانس 19 و 22

آصف آریا چهارشنبه 17 آبان در دو سانس 19 و 22
علی عبدالمالکی جمعه 19 آبان در دو سانس 19 و 22

علی زندوکیلی شنبه 2۰ و سه شنبه 23 آبان در دو سانس 19 و 22
حمید هیراد و راغب یکشنبه 21 آبان در دو سانس 18:3۰ و 22

سهراب پاکزاد شنبه 27 آبان
رضا صادقی یکشنبه 28 آبان

سینا درخشنده دوشنبه 29 آبان در دو سانس 18:3۰ و 21:3۰
مهدی یغمایی سه شنبه 3۰ آبان در دو سانس 19 و 22

هتل اسپیناس پالاس
علیرضا طلیسچی دوشنبه 1۵ و 22 آبان در دو سانس 18:39 و 21:3۰

حامیم چهارشنبه 17 آبان در دو سانس 19 و 22:1۵
بهنام بانی پنجشنبه 18 و جمعه 19 آبان در دو سانس 18:3۰ و 21:۴۵

معین زندی سه شنبه 23 آبان در دو سانس 19 و 22
بابک جهانبخش جمعه 2۶ آبان در دو سانس 18 و 21

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی با اعلام اینکه سامانه ای برای تسهیل 
انتشــار آثار راه اندازی خواهد شــد، توضیح داد: در نتیجه فعالیت این سامانه صاحبان 
اثر ملزم نیســتند مسیرهای مشخص را برای انتشار آثار خود طی کنند، بلکه قواعد و 
مسیرهایی اعلام خواهد شد تا هر کسی که کتابی می نویسد بتواند اثرش را منتشر کند.

یاسر احمدوند در گفت وگو با ایرنا، با اشاره به مشکلاتی که ممکن است تولیدکنندگان 
در شهرســتان ها و روستا برای عرضه داشته باشند، گفت: ممکن است تولیدکنندگان 
در شهرستان ها و روستاها برای چاپ، توزیع، رونمایی و معرفی اثر خود مشکل داشته 
باشــند، با توجه به اینکه حجم تولید در کشور بالا اســت و بیش از 1۰۰ هزار عنوان 
کتاب در سال تولید می شود، طبیعی است که در چنین شرایطی مراکز پخش و فروش 

گزینش کنند، یعنی به عناوینی که از فروش آن ها مطمئن باشند، اولویت دهند.
معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی درباره اقدامات این وزارتخانه برای 
تســهیل توزیع کتاب، توضیح داد: افرادی که گمنام باشند یا بخواهند کتاب اول خود 
را منتشر کنند، دشوارتر به بازار و ویترین های کتاب راه پیدا می کنند. امیدوارم بخشی 
از این مشکلات با راه اندازی سامانه »بازار کتاب« حل شود. همچنین در آینده تلاش 
می کنیم زمینه انتشار آثار را به شکل حداکثری برای نویسندگان به شکل الکترونیک 
و ســامانه ای فراهم کنیم. او درباره سامانه ای که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 
تســهیل انتشــار آثار راه اندازی خواهد کرد، توضیح داد: در نتیجه فعالیت این سامانه 
صاحبان اثر ملزم نیستند مسیرهای مشخص را برای انتشار آثار خود طی کنند، بلکه 
قواعد و مســیرهایی اعلام خواهد شد تا هر کســی که کتابی می نویسد بتواند اثرش 
را منتشــر کند. به گفته احمدوند، بعد از راه اندازی این ســامانه لزوما ضرورت ندارد 
چاپخانه و ناشر در آن شهر یا روستای نویسنده حضور داشته باشند تا نویسنده بتواند 

اثرش را چاپ و منتشر کند. 
معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به حضور و فعالیت ناشران حرفه ای بزرگ 
در این ســامانه، بیان کرد: در نتیجه حضور ناشــران حرفه ای این سامانه، آن ها با آثار 

نویسندگان آشنا خواهند شد و امکان انتخاب و انتشار آثار مهیا می شود.

سامانه ای برای تسهیل انتشار آثار 
نویسندگان راه اندازی می شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱4۹۳ مــورخ ۱402/7/2۳ هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد ســبزی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ۳ صادره از شهرری در 2 دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 400 متر مربع در قسمتی از پلاک 
204 فرعــی از ۹۳ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای علی اکبر محبی ) 

مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹7۱۶۵

م الف 787
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/2۹

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱4۹2 مــورخ ۱402/7/2۳ هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا سبزی فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۶۳۵ صادره از تهران در 2 دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 400 متر مربع در قسمتی از پلاک 
204 فرعــی از ۹۳ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای علی اکبر محبی ) 

مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹7۱84

م الف 78۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/2۹

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره .۱402۶0۳0۱0۵۳00۱4۹4 مــورخ ۱402/7/2۳ هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد ســبزی فرزند براتعلی بشــماره شناسنامه 4 صادره از شهرری در 2 دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 400 متر مربع در قسمتی از پلاک 
204 فرعــی از ۹۳ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای علی اکبر محبی ) 

مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹7۱۵۳

م الف 78۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/2۹

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 

گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶ 
۱274۳ فرعی بنام آقای رحمان نبی پور نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
اعیان بانضمام ۱۱۵ ســیر مشــاع از 2۳0 سیر مشــاع عرصه از 240 سیر ششدانگ 
عرصه )که ۱0 ســیر مشــاع عرصه وقف است ( به مساحت 84.۳۳ متر مربع خریداری 

مع الواسطه از آقای حاج سیف اله قلی نژاد مالک رسمی 
۱274۳ فرعــی بنــام خانم فاطمه زهرا نبی پور نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ اعیان بانضمام ۱۱۵ ســیر مشاع از 2۳0 سیر مشــاع عرصه از 240 سیر 
ششــدانگ عرصه )که ۱0 سیر مشاع عرصه وقف است( به مساحت 84.۳۳ متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای حاج سیف اله قلی نژاد مالک رسمی
لــذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکــول به ارائه حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی 
هیــأت پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی 

منتشـر می نماید .   شناسه آگهی: ۱۵88۶22
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/07/2۹ نوبت دوم ۱402/08/۱4 
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آگهی فقدان سند مالکیت
۵2۳/ف: شماره 

آقــای داریــوش محمــد نیــای مردخه ضمــن تســلیم دو برگ 
استشــهادیه تصدیق شــده اعلام نموده اســت که ســند مالکیت 
ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان مســکونی به مســاحت 7۳.42 
متــر مربع قطعه 4 تفکیکی به شــماره 27۶7 فرعی از ۳۶0 اصلی 
مفروز از پلاک 2788 فرعــی از اصلی مذکور واقع در اراضی ولد 
آبــاد کوچک جزء حــوزه ثبتی شهرســتان کرج که برابر ســند ماده 
۱0۶ بــه شــماره 2/224۶۳ مــورخ ۱۳۹۱/۵/۱۶ در مالکیــت 
حجــت آجرلــو قرار گرفت و ســند مالکیت صادر و تســلیم گردید 
ســپس مع الواســطه برابر ســند قطعی به متقاضی ۳۳4۹۳ مورخ 
۱۳۹7/۱2/۶ دفتر خانه ۶7 کرج در مالکیت متقاضی قرار گرفت 
و ســند مالکیت به شــماره چایی ۶72۵8۶ به شــماره دفتر املاک 
الکترونیکی ۱۳۹720۳۳۱0۵70۱0۱4۹ صادر و تسلیم گردید 
به موجب ســند رهنی شــماره ۳۳4۹۵ مورخ ۱۳۹7/۱2/۶ دفتر 
خانه ۶7 کرج در رهن بانک مســکن قرار گرفت میباشــد . به علت 
مخدوش شــدن تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱20 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود 
ســند مالکیت نــزد خود و یا انجام معامله نســبت بــه ملک مذکور 
باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹77۵۱

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج ناحیه دو

علی کلانتری


